МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

ЗАТО Светлый

Об утверждении порядка подготовки и утверждения
нормативов градостроительного проектирования
городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05 мая 2014 года № 131-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области приняло
РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить порядок подготовки и утверждения нормативов градостроительного проектирования городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее решение в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести» и разместить (обнародовать) на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

	Глава городского округа
ЗАТО Светлый

                        С.В. Колесников